BHOMKETHbIA MHOMOAUANA3OHHbIN
OATUYMK OABJIEHUA OEM CEPUM

ONMUCAHME

© 6@ & I

[atuunk pasneHuns APZ 2422 OEM cepun ¢
norpelHocTbio <0,5% oT AnanasoHa M3MepeHui
ANs 06LLEeNPOMBILLIIEHHOrO NMPUMEHEHUS U Ha
obbekTax XKKX. CeHcop € pa3genutenbHon
MEeMOpaHON U3 HepXXaBeloLLEN CTanu,
YCTaHOBJIEHHbIA METOAOM MpPUBApPKK, NO3BONSET
NCMO/b30BaThb 3TN AATUYMKM AaBNIEHUS B
NPOMBILLIIEHHOM XON0AMIBHOM 060pYyA0BaHMM.
MoryT n3rotaBnMeaTbCsl B MHOroAnanasoHHOM

NCNONHEHNW. NS NepeKNoYeHNs Anana3oHoB
N KOPPEKTUPOBKM HYNIEBOIO 3HaUYEHUS
ncrnonb3yetcs koHdurypatop ZCON 100
(noctaBnsieTcs OTAENbHO).

XAPAKTEPUCTUKHU

[nanasoHbl gasnenus: ot 0...6 6ap go 0...600 6ap
M3mepsiemoe gaBneHue: usbblTOUHOE, BaKyyMMeTpuieckoe
OcHoBHas norpelHocTb: 0,5% AN

BbixoaHow curHan: 4...20 MA / 2-npos.

CeHcop: KPEMHUEBBIN TEH30PE3UCTMBHLIN

MexaHuueckoe npucoeanHenne: G1/2"; G1/4”; 1/2" NPT; 1/4” NPT, M20x1,5 n apyrue

TemnepaTypa usmepsiemon cpenbl: -40...+125 °C
TemnepaTypa okpyxatolel cpeabl: -50...+85 °C

NMPUMEHEHME

O6LEenpoMbILLIEHHOE NPUMEHeHWe  M3MepeHue YpOoBHEN BOAbI B
KOHTPOSb A@BNEHUS Ha HACcoCHLIX ~ PE3€pByapax
CTaHUMsIX M3aMepeHue aaBneHns B cUCTeMax

YnpaBneHve BoAsHbIM HAaCOCOM BO/O- 1 TEM/IOCHAbXeHNst

OTonneHne, BEHTUNALMA U
KoHanumoHnposaHue (HVAC)

XonoaunbHoe obopyaoBaHue

KoMnpeccopHble YCTaHOBKM

BHELLIHWM BUA, KOMMAAEKTALLMS U/UAM TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKM MPOAYKLMN MPOAYKLMS MOCTABASETCS B COOTBETCTBUM CO CTAHACPTHBIMM YCAOBUSIMM
MOTYT ObITb U3MEHEHbBI MPOM3BOAUTEAEM BE3 MPEABAPUTEABHOTO YBEAOMAEHMSA. noctaeku. © 2018 OO0 ,,Mbesyc"
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PIEZUS

TEXHWUYECKUE NMAPAMETPbI
METPOJIOT'MYECKUE XAPAKTEPUCTUKH

[vana3oH aaBnenus, 6ap aBfieHne paspbIBa, [vana3oH aaBnenus, 6ap
M36bITOUHOE Meperpysia, 6ap A GaE g M36bITOUHOE

0..6,0 15 20 0...100

0...10 30 40 0...160

0..16 60 80 0...250

0..25 60 80 0...400

0...40 100 150 0...600

0...60 150 200
OcHoBHas norpewwHocTb, % AN* < 40,5
BnusHwe temnepatypsbl, % AW / 10 °C < £0,3
[nana3oH TepMoKOMMeHcaLmm -25...485 °C
BnunsiHne OTKMIOHEHUSI HanpsKeHWS NMUTaHUs < +0,05% AN/ 10 B
BrnvsHWe OTK/IOHEHUS COMPOTUBEHUS HArpy3Ku < £0,05% AW / kOm
[onroBpemMeHHas cTabuibHOCTb < +0,3% AW / roa

* OCHOBHas MOrpeLIHOCTb BK/OYAET HENIMHENHOCTb, FMCTEPE3NC 1 BOCMPOM3BOANMMOCTb.
SKCMJIYATALUMOHHbBIE XAPAKTEPUCTUKHN

Bu6pocToiikocTb 10 g RMS, 25-2000 'y
Ypaponpo4HocTb 100 g/ 11 mc

Bpems otknuka (10...90%) <1mMmc

Cpok cry>6bl > 100 x 10° uMKNOB HarpyXeHus

AJNIEKTPUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

BbIxoAHOWM curHan HanpsbkeHve nutaHus ConpoTuBieH1e Harpy3ku
4...20 MA / 2-npoB. 12..36 B Rmax=(UnunT-12)/0,02
TEMIMEPATYPHbIN OWNANA3O0H
N3mepsiemast cpeaa -40...+125 °C
Oxpyxatowasi cpena -50...+85 °C
XpaHeHune -50...+100 °C
KOHCTPYKLUSA
Kopnyc, wryuep Hepxkagetowwas ctanb 304 (1,4301)
YnnotHeHue CBapHasi KOHCTPYKLMS
MembpaHa HepxxagetoLas cranb 316L (1,4435)
KoHTaKkTUpytoLme co cpeaoit Yactm mMeMbpaHa, WTyuep
M20x1,5 EN 837;

G1/2” EN 837;

G1/4” DIN 3852; G1/4” EN 837;

1/4” NPT: 1/2” NPT

DneKTpUYecKoe nNpucoeanHeHne Knacc 3awutsl CeyeHvie NpoBoAaa, Makc.
DIN 43650A (4-KOHT.) IP65 1,5 mm?

MexaHunyeckoe npucoeavHeHne

Meperpyska, [aBsneHve
6ap paspbiBa, 6ap
300 450
300 450
400 500
600 800
900 1200

MoTpebnexue Toka

< 26 MA

[nameTp kabens

6...8 MM

APZ 2422 CT1p. 2. TexHuieckas cneumdomkaums. Bepcua: 10.0 Aara: 24.04.2018
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FABAPUTbI (MM)
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PA3SMEPbI / MEXAHUYECKUE NMPUCOEAUHEHUSA (MM)
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Ko 3AKA3A

APZ 2422

M3MEPSIEMOE JABJIEHUE

M36bITOuHOE
BakyyMmeTpuyeckoe,
HMN = -1 6ap

EAVHWLA N3MEPEHWUSA

6ap
MMa

apyrast (ykasatb npu 3akase)

BEPXHWIA NMPELEN U3MEPEHUS (BMW)

6ap

6,0 6000

10 1001

16 1601

25 2501

40 4001

60 6001

100 1002

160 1602

250 2502

400 4002

600 6002

ApyroW XXXX
[ABa Avana3oHa XXXX-XXXX
TPM AvanasoHa KUK

XXXX

OCHOBHAS MOrPELLHOCTb

SJIEKTPUYECKOE MNMPUCOEANHEHUE

BbIXOAHOW CUIHAN

MEXAHWYECKOE MNMPUCOEANHEHNE

0,60
1,0
1,6
2,5
4,0
6,0
10
16
25
40
60

Apyroi

=<

MlMa

ABa AWana3oHa

TpU AuanasoHa

0,5% (cTaHpapT)
apyras (ykasaTb npu 3akase)

0600
1000
1600
2500
4000
6000
1001
1601
2501
4001
6001
XXXX

XXXX-
XXXX*

XXXX-XXXX-

XXXX*

D
X

DIN 43650A 10

apyroe (ykasaTb npu 3akase) XX

4...20 MA / 2-npos. A

apyrov (ykasaTb Npu 3akase) X

M20x1,5 EN

G1/4” DIN

G1/4” EN

G1/2" EN

1/4" NPT

1/2" NPT

Apyroe (ykasaTb npu 3akase)

201
740
741
721
840
820
XXX

APZ 2422 Ctp. 1. Koa 3akasa. Bepcus: 10.0 Aara: 24.04.2018
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PIEZUS

KO[ 3AKA3A (NPOAO/HKEHME)

APZ 2422 -X -X =XXXX -X -XX -X =XXX -X =-XX
YNNOTHEHUE
CapHoe coeanHeHne ceHcopa (6e3 pe3nHoBbIX ynioTHeHun -40...4+125 °C) W
apyroe (ykasaTb Npu 3akase) X
NCIMOJIHEHUE
CraHpapTHoe 00
C BO3MOXHOCTbIO Kannbposku Hyns (Tpebyetcs koHdurypaTtop ZCON 100) 01
[IByxavana3oHHOe C BO3MOXHOCTbIO kanmbpoBku Hynst (TpebyeTtcst koHdurypaTop ZCON 100) 02
Tpexanana3oHHOE C BO3MOXXHOCTbIO Kannmbposku Hyns (Tpebyetcst koHdurypaTtop ZCON 100) 03
apyroe (ykasaTb npu 3akase) XX

* HOMMWHasbl TPEXAManasoHHOMO M ABYXAMANa30HHOIO UCMOIHEHUIA MOTYT 6bITb BbIGpaHbl 13 psiia HOMUHAMOB
0ZIHOAMAMNA30HHOIr0 UCMONHEHMS. [py 3TOM B KaYecTBe NePBOro Avana3oHa yKa3blBaeTCs MakCMMasibHbIN. B
KauyecTBe BTOPOro — C/ieaytoLwmiA, MeHbLUMIM MO 3Ha4yeHuto. Hanpumep, ana 6, 4 u 2,5 6ap koa AnanasoHa A0SKeH
6bITb YKkasaH 6000-4000-2500.

Mpumep: APZ 2422-G-B-6000-4000-2500-D-10-A-201-W-03

NMPUHAQNEXXHOCTHU
.E
DZ 10 ZCON 100 ANZ 200 PZ 1024
[Hemndep KoHdwurypaTtop WHavkaTop AaTtuvka CTabunmanpoBaHHbiIii
rnapoyaapos [IaTYMKOB [aBfieHns C peneliHbIM BbIXOAOM 6nok nutanua 10 Bt/24 B

APZ 2422  Ctp. 2. Koa 30kasa. Bepcus: 10.0 AaTa: 24.04.2018 WWW.piezus.ru



